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SAISON 20SAISON 20SAISON 20SAISON 2011113333    



Noms - Prénoms Clubs

1 1750 ARRAEZ Virgile Hartmannswiller 243 243 1 244 487 2 243 730 1 240 970 2 241 1211 1 242 1453 1 297 1750

2 1733 BAUMANN Élisabeth Rixheim 241 241 3 237 478 3 243 721 3 246 967 3 238 1205 2 242 1447 2 286 1733

3 1725 GRETHA Julien Riedisheim 234 234 5 242 476 4 235 711 5 240 951 5 238 1189 3 244 1433 3 292 1725

4 1723 SCHWEBELEN Agathe Riedisheim 243 243 1 245 488 1 240 728 2 244 972 1 212 1184 5 246 1430 5 293 1723

5 1723 EMBERGER Alexis Wuenheim 239 239 4 237 476 4 243 719 4 241 960 4 229 1189 3 242 1431 4 292 1723

6 1697 HERR Thibaut Hartmannswiller 230 230 9 231 461 7 240 701 7 238 939 8 239 1178 6 237 1415 6 282 1697

7 1663 EMBERGER Joachim Wuenheim 213 213 12 236 449 9 230 679 9 229 908 10 237 1145 8 236 1381 8 282 1663

8 1656 WALTER Romain Riedisheim 215 215 11 233 448 10 227 675 10 236 911 9 230 1141 9 233 1374 9 282 1656

9 1570 MATHIOT Loïc Hartmannswiller 197 197 13 210 407 11 226 633 11 199 832 11 223 1055 10 231 1286 10 284 1570
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9 1570 MATHIOT Loïc Hartmannswiller 197 197 13 210 407 11 226 633 11 199 832 11 223 1055 10 231 1286 10 284 1570

10 1401 MARTIN Viktor Hartmannswiller 231 231 8 229 460 8 236 696 8 247 943 7 226 1169 7 232 1401 7 0 1401

11 1273 WALTER Loïc Eschentzwiller 0 0 14 0 0 16 247 247 14 243 490 12 245 735 12 246 981 11 292 1273

12 1236 BOUTEILLER Thibaut Riedisheim 234 234 5 0 234 13 0 234 16 231 465 16 235 700 14 238 938 13 298 1236

13 945 HERR Baptiste Hartmannswiller 228 228 10 239 467 6 237 704 6 241 945 6 0 945 11 0 945 12 0 945

14 701 ZIMMERMANN Clément Hartmannswiller 234 234 5 0 234 13 236 470 13 0 470 15 231 701 13 0 701 14 0 701

15 511 DI MARZO Lorenzo Riedisheim 0 0 14 0 0 16 0 0 19 0 0 19 0 0 21 228 228 20 283 511

16 487 JENNY Allison Hartmannswiller 0 0 14 0 0 16 0 0 19 0 0 19 244 244 17 243 487 15 0 487

17 481 DUFAY Félix Eschentzwiller 0 0 14 0 0 16 238 238 15 243 481 13 0 481 15 0 481 16 0 481

18 474 BLEUX Quentin Bollwiller 0 0 14 242 242 12 232 474 12 0 474 14 0 474 16 0 474 17 0 474

19 468 DUSS Jean-Baptiste Riedisheim 0 0 14 0 0 16 0 0 19 0 0 19 0 0 21 209 209 22 259 468

20 289 ROCHETTE Mathieu Rixheim 0 0 14 0 0 16 0 0 19 0 0 19 0 0 21 0 0 22 289 289

21 287 BOUTEILLER Maxime Riedisheim 0 0 14 0 0 16 0 0 19 0 0 19 0 0 21 0 0 22 287 287

22 269 DENNI Robin Riedisheim 0 0 14 0 0 16 0 0 19 0 0 19 0 0 21 0 0 22 269 269

23 258 SWENSON Calvin Rixheim 0 0 14 0 0 16 0 0 19 0 0 19 0 0 21 0 0 22 258 258

24 233 GRILLO Enrico Hartmannswiller 0 0 14 0 0 16 0 0 19 0 0 19 233 233 18 0 233 18 0 233

25 228 LALIC-WEBER Alexei Riedisheim 0 0 14 0 0 16 228 228 17 0 228 17 0 228 19 0 228 19 0 228

26 227 BLEUX Benjamin Bollwiller 0 0 14 227 227 15 0 227 18 0 227 18 0 227 20 0 227 21 0 227
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Noms - Prénoms Clubs

1 WALTER Loïc Eschentzwiller 0 0 247 243 245 246 292 1273 pts

2 SCHWEBELEN Agathe Riedisheim 243 245 240 244 212 246 293 1271 pts

3 ARRAEZ Virgile Hartmannswiller 243 244 243 240 241 242 297 1269 pts
4 BAUMANN Élisabeth Rixheim 241 237 243 246 238 242 286 1258 pts
5 EMBERGER Alexis Wuenheim 239 237 243 241 229 242 292 1257 pts
6 GRETHA Julien Riedisheim 234 242 235 240 238 244 292 1256 pts
7 BOUTEILLER Thibaut Riedisheim 234 0 0 231 235 238 298 1236 pts
8 HERR Thibaut Hartmannswiller 230 231 240 238 239 237 282 1236 pts
9 EMBERGER Joachim Wuenheim 213 236 230 229 237 236 282 1221 pts
10 WALTER Romain Riedisheim 215 233 227 236 230 233 282 1214 pts
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10 WALTER Romain Riedisheim 215 233 227 236 230 233 282 1214 pts
11 MATHIOT Loïc Hartmannswiller 197 210 226 199 223 231 284 1174 pts
12 MARTIN Viktor Hartmannswiller 231 229 236 247 226 232 0 946 pts
13 HERR Baptiste Hartmannswiller 228 239 237 241 0 0 0 945 pts
14 ZIMMERMANN Clément Hartmannswiller 234 0 236 0 231 0 0 701 pts
15 DI MARZO Lorenzo Riedisheim 0 0 0 0 0 228 283 511 pts
16 JENNY Allison Hartmannswiller 0 0 0 0 244 243 0 487 pts
17 DUFAY Félix Eschentzwiller 0 0 238 243 0 0 0 481 pts
18 BLEUX Quentin Bollwiller 0 242 232 0 0 0 0 474 pts
19 DUSS Jean-Baptiste Riedisheim 0 0 0 0 0 209 259 468 pts
20 ROCHETTE Mathieu Rixheim 0 0 0 0 0 0 289 289 pts
21 BOUTEILLER Maxime Riedisheim 0 0 0 0 0 0 287 287 pts
22 DENNI Robin Riedisheim 0 0 0 0 0 0 269 269 pts
23 SWENSON Calvin Riedisheim 0 0 0 0 0 0 258 258 pts
24 GRILLO Enrico Hartmannswiller 0 0 0 0 233 0 0 233 pts
25 LALIC-WEBER Alexei Riedisheim 0 0 228 0 0 0 0 228 pts
26 BLEUX Benjamin Bollwiller 0 227 0 0 0 0 0 227 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 1793 HERR Claude Hartmannswiller S 1 247 247 1 246 493 1 248 741 1 246 987 1 244 1231 1 244 1475 1 318 1793

2 1764 TESTUT Dominique Riedisheim D 241 241 6 232 473 15 239 712 10 243 955 6 238 1193 5 242 1435 4 329 1764

3 1760 MEYER Pierre Riedisheim S 2 240 240 9 234 474 14 245 719 6 242 961 4 245 1206 4 242 1448 3 312 1760

4 1749 FORSTER Jonathan Riedisheim J 235 235 19 242 477 7 240 717 7 236 953 7 234 1187 8 240 1427 6 322 1749

5 1749 HERR Josée Hartmannswiller D 241 241 6 234 475 11 242 717 7 236 953 7 237 1190 6 240 1430 5 319 1749

6 1744 BINDLER Émily Rixheim D 237 237 14 234 471 16 240 711 11 240 951 9 237 1188 7 238 1426 7 318 1744

7 1741 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 237 237 14 244 481 5 246 727 4 234 961 4 221 1182 12 239 1421 10 320 1741

8 1741 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 237 237 14 233 470 17 236 706 15 233 939 17 245 1184 11 239 1423 9 318 1741

9 1738 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 236 236 18 234 470 17 240 710 12 238 948 10 238 1186 9 240 1426 7 312 1738
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Rixheim

9 1738 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 236 236 18 234 470 17 240 710 12 238 948 10 238 1186 9 240 1426 7 312 1738

10 1727 FANCHIN Philippe Riedisheim S 1 235 235 19 241 476 8 239 715 9 227 942 15 234 1176 14 230 1406 14 321 1727

11 1720 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 239 239 11 218 457 28 234 691 23 234 925 22 238 1163 19 241 1404 16 316 1720

12 1719 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 242 242 4 234 476 8 232 708 13 237 945 12 225 1170 16 244 1414 12 305 1719

13 1718 BAUMGRATZ Sébastien Wuenheim S 1 220 220 41 238 458 27 241 699 19 238 937 18 229 1166 17 239 1405 15 313 1718

14 1716 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 232 232 27 234 466 19 233 699 19 235 934 19 230 1164 18 240 1404 16 312 1716

15 1716 ILTIS Thierry Bollwiller S 1 228 228 33 229 457 28 242 699 19 244 943 14 239 1182 12 235 1417 11 299 1716

16 1707 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 234 234 23 232 466 19 240 706 15 234 940 16 234 1174 15 230 1404 16 303 1707

17 1707 MURÉ Maxence Hartmannswiller J 240 240 9 238 478 6 229 707 14 240 947 11 238 1185 10 222 1407 13 300 1707

18 1705 BACKES Robert Wuenheim S 2 230 230 30 225 455 30 234 689 26 232 921 23 226 1147 22 241 1388 19 317 1705

19 1693 NAIGEON Éric Rixheim S 1 219 219 42 236 455 30 237 692 22 235 927 21 228 1155 20 230 1385 20 308 1693

20 1685 LEIBE Michel Rixheim S 2 229 229 32 231 460 25 231 691 23 228 919 24 234 1153 21 232 1385 20 300 1685

21 1668 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 2 221 221 39 238 459 26 231 690 25 226 916 26 215 1131 24 235 1366 22 302 1668

22 1664 MULLER Jennifer Rixheim J 239 239 11 224 463 22 223 686 27 231 917 25 223 1140 23 218 1358 23 306 1664

23 1663 ILTIS Pascal Bollwiller S 2 230 230 30 231 461 24 220 681 28 218 899 28 223 1122 25 227 1349 25 314 1663

24 1647 MEYER André Rixheim S 1 214 214 47 226 440 37 226 666 31 224 890 29 228 1118 26 237 1355 24 292 1647

25 1631 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 226 226 34 220 446 34 227 673 29 208 881 30 228 1109 28 222 1331 26 300 1631

26 1617 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 218 218 43 211 429 40 224 653 34 220 873 31 223 1096 29 230 1326 27 291 1617

27 1592 GRABHERR Mathieu Wuenheim S 1 218 218 43 231 449 32 205 654 33 213 867 32 210 1077 30 220 1297 28 295 1592

28 1555 ZINDY Florian Eschentzwiller S 1 241 241 6 246 487 3 247 734 2 0 734 34 245 979 32 249 1228 30 327 1555

29 1554 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 223 223 36 187 410 41 216 626 35 211 837 33 223 1060 31 220 1280 29 274 1554
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Classement individuel « T O U T E   C A T É G O R I  E »
30 1526 BLEUX Olivier Bollwiller S 1 245 245 2 237 482 4 244 726 5 245 971 3 237 1208 3 0 1208 31 318 1526

31 1503 FANCHIN Mathieu Riedisheim S 1 242 242 4 233 475 11 0 475 39 236 711 37 240 951 33 237 1188 32 315 1503

32 1491 RICHARD Éric Rixheim S 1 0 0 51 239 239 43 244 483 37 233 716 35 223 939 37 241 1180 34 311 1491

33 1489 MANN Gérard Rixheim S 2 237 237 14 0 237 45 234 471 40 235 706 39 237 943 35 233 1176 36 313 1489

34 1487 CZERW Léo Hartmannswiller J 0 0 51 238 238 44 231 469 41 245 714 36 221 935 38 230 1165 37 322 1487

35 1487 HIS Amand Riedisheim S 2 234 234 23 242 476 8 0 476 38 231 707 38 236 943 35 236 1179 35 308 1487

36 1453 CASARIN Christophe Rixheim S 1 245 245 2 245 490 2 239 729 3 245 974 2 242 1216 2 237 1453 2 0 1453

37 1447 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 0 0 51 231 231 48 231 462 44 231 693 41 230 923 41 219 1142 38 305 1447

38 1433 WILHELM Serge Riedisheim S 1 0 0 51 215 215 52 225 440 47 234 674 42 237 911 42 212 1123 39 310 1433

39 1407 GROELL Mathieu Hartmannswiller S 1 233 233 26 208 441 36 232 673 29 227 900 27 212 1112 27 0 1112 40 295 1407

40 1406 BAUMANN David Rixheim S 1 211 211 48 0 211 54 222 433 50 227 660 45 227 887 43 224 1111 41 295 1406

41 1397 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 218 218 43 222 440 37 225 665 32 0 665 44 220 885 44 222 1107 42 290 1397

42 1388 THEVENOT Stéphane Bollwiller S 1 224 224 35 0 224 49 213 437 48 212 649 46 225 874 45 219 1093 43 295 1388

43 1321 RUTSCHMANN Jean-Marc Wuenheim S 2 177 177 50 215 392 42 219 611 36 0 611 48 205 816 47 211 1027 44 294 1321

44 1271 LUTTENSCHLAGER Mélissa Eschentzwiller J 0 0 51 0 0 57 242 242 52 244 486 49 236 722 48 237 959 45 312 1271

45 1232 BABULA Daniel Bollwiller S 2 235 235 19 0 235 46 232 467 42 230 697 40 229 926 40 0 926 47 306 1232

46 1208 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 235 235 19 201 436 39 0 436 49 234 670 43 0 670 49 225 895 48 313 1208

47 1183 HERR Jérôme Hartmannswiller S 1 238 238 13 237 475 11 231 706 15 238 944 13 0 944 34 239 1183 33 0 118347 1183 HERR Jérôme Hartmannswiller S 1 238 238 13 237 475 11 231 706 15 238 944 13 0 944 34 239 1183 33 0 1183

48 1148 BABULA Sophie Bollwiller D 215 215 46 0 215 52 208 423 51 223 646 47 219 865 46 0 865 49 283 1148

49 932 JACQUOT Benjamin Wuenheim J 234 234 23 229 463 22 237 700 18 232 932 20 0 932 39 0 932 46 0 932

50 873 ZINKSTEIN Harald Bollwiller S 1 201 201 49 0 201 56 0 201 58 205 406 54 0 406 54 205 611 50 262 873

51 769 WOLF Pascal Rixheim S 1 0 0 52 0 0 53 0 0 48 0 0 43 234 234 55 224 458 52 311 769

52 757 RIEBEL Audrey Riedisheim D 0 0 52 0 0 44 0 0 38 0 0 36 228 228 57 227 455 53 302 757

53 700 BUX Yves Bollwiller S 1 0 0 51 204 204 55 0 204 57 211 415 53 0 415 53 0 415 56 285 700

54 554 VOULOT Charly Riedisheim S 1 0 0 51 0 0 57 0 0 59 0 0 61 0 0 63 238 238 58 316 554

55 554 ZINKSTEIN Kassandra Bollwiller D 0 0 51 0 0 57 0 0 59 164 164 60 0 164 62 163 327 57 227 554

56 466 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 2 232 232 27 234 466 19 0 466 43 0 466 50 0 466 50 0 466 51 0 466

57 449 MARTIN Philippe Rixheim S 1 223 223 36 226 449 32 0 449 45 0 449 51 0 449 51 0 449 54 0 449

58 442 PALMA Marcel Riedisheim S 2 221 221 39 221 442 35 0 442 46 0 442 52 0 442 52 0 442 55 0 442

59 295 KASSER Bruno Bollwiller S 1 0 0 51 0 0 57 0 0 59 0 0 61 0 0 63 0 0 64 295 295

60 278 BAUMGRATZ Hubert Wuenheim S 2 0 0 51 0 0 57 0 0 59 0 0 61 0 0 63 0 0 64 278 278

61 278 POURIN Serge Wuenheim S 1 0 0 40 0 0 27 0 0 26 0 0 27 0 0 25 0 0 23 278 278

62 232 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 232 232 27 0 232 47 0 232 53 0 232 55 0 232 56 0 232 59 0 232

63 224 THEVENOT Philippe Eschentzwiller S 1 0 0 51 224 224 49 0 224 54 0 224 56 0 224 58 0 224 60 0 224

64 223 ABRAHAM Nils Riedisheim J 223 223 36 0 223 51 0 223 55 0 223 57 0 223 59 0 223 61 0 223

65 216 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 0 0 51 0 0 57 216 216 56 0 216 58 0 216 60 0 216 62 0 216

66 197 LUDAESCHER Roger Bollwiller S 2 0 0 51 0 0 57 0 0 59 197 197 59 0 197 61 0 197 63 0 197

67 156 MARTINS Aurélie Riedisheim D 0 0 51 0 0 57 0 0 59 0 0 61 0 0 63 156 156 64 0 156
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 TESTUT Dominique Riedisheim D 241 232 239 243 238 242 329 1294 pts

2 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 237 244 246 234 221 239 320 1286 pts

3 HERR Josée Hartmannswiller D 241 234 242 236 237 240 319 1279 pts

4 BINDLER Émily Rixheim D 237 234 240 240 237 238 318 1273 pts

5 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 239 218 234 234 238 241 316 1268 pts

6 BABULA Sophie Bollwiller D 215 0 208 223 219 0 283 1148 pts

7 RIEBEL Audrey Riedisheim D 0 0 0 0 228 227 302 757 pts

8 ZINKSTEIN Kassandra Bollwiller D 0 0 0 164 0 163 227 554 pts

9 MARTINS Aurélie Riedisheim D 0 0 0 0 0 156 0 156 pts
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9 MARTINS Aurélie Riedisheim D 0 0 0 0 0 156 0 156 pts

Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 MURÉ Maxence Hartmannswiller J 240 238 229 240 238 245 320 1283 pts

2 FORSTER Jonathan Riedisheim J 235 242 240 236 234 240 322 1280 pts

3 LUTTENSCHLAGER Mélissa Eschentzwiller J 0 0 242 244 236 237 312 1271 pts

4 CZERW Léo Hartmannswiller J 0 238 231 245 221 230 322 1266 pts

5 MULLER Jennifer Rixheim J 239 224 223 231 223 218 306 1223 pts

6 JACQUOT Benjamin Wuenheim J 234 229 237 232 0 0 0 932 pts

7 ABRAHAM Nils Riedisheim J 223 0 0 0 0 0 0 223 pts
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Classement « J E U N E » sur les 4 meilleurs tirs +  Concours de l'UNION
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Noms - Prénoms Clubs Cat.
1 ZINDY Florian Eschentzwiller S 1 241 246 247 0 245 249 327 1314 pts

2 HERR Claude Hartmannswiller S 1 247 246 248 246 244 244 318 1305 pts

3 BLEUX Olivier Bollwiller S 1 245 237 244 245 237 0 318 1289 pts

4 FANCHIN Philippe Riedisheim S 1 235 241 239 227 234 230 321 1270 pts

5 FANCHIN Mathieu Riedisheim S 1 242 233 0 236 240 237 315 1270 pts

6 BAUMGRATZ Sébastien Wuenheim S 1 220 238 241 238 229 239 313 1269 pts

7 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 236 234 240 238 238 240 312 1268 pts

8 RICHARD Éric Rixheim S 1 0 239 244 233 223 241 311 1268 pts

9 ILTIS Thierry Bollwiller S 1 228 229 242 244 239 235 299 1259 pts

10 NAIGEON Éric Rixheim S 1 219 236 237 235 228 230 308 1246 pts

11 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 234 232 240 234 234 230 303 1245 pts
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11 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 234 232 240 234 234 230 303 1245 pts

12 WILHELM Serge Riedisheim S 1 0 215 225 234 237 212 310 1221 pts

13 MEYER André Rixheim S 1 214 226 226 224 228 237 292 1209 pts

14 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 235 201 0 234 0 225 313 1208 pts

15 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 226 220 227 208 228 222 300 1203 pts

16 GROELL Mathieu Hartmannswiller S 1 233 208 232 227 212 0 295 1199 pts

17 BAUMANN David Rixheim S 1 211 215 222 227 227 224 295 1195 pts

18 GRABHERR Mathieu Wuenheim S 1 218 231 205 213 210 220 295 1177 pts

19 THEVENOT Stéphane Bollwiller S 1 224 0 213 212 225 219 295 1176 pts

20 CASARIN Christophe Rixheim S 1 245 245 239 245 242 237 0 977 pts

21 HERR Jérôme Hartmannswiller S 1 238 237 231 238 0 239 0 952 pts

22 ZINKSTEIN Harald Bollwiller S 1 201 0 0 205 0 205 262 873 pts

23 WOLF Pascal Rixheim S 1 0 0 0 0 234 224 311 769 pts

24 BUX Yves Bollwiller S 1 0 204 0 211 0 0 285 700 pts

25 VOULOT Charly Riedisheim S 1 0 0 0 0 0 238 316 554 pts

26 MARTIN Philippe Rixheim S 1 223 226 0 0 0 0 0 449 pts

27 KASSER Bruno Bollwiller S 1 0 0 0 0 0 0 295 295 pts

28 POURIN Serge Wuenheim S 1 0 0 0 0 0 0 278 278 pts

29 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 232 0 0 0 0 0 0 232 pts

30 THEVENOT Philippe Eschentzwiller S 1 0 224 0 0 0 0 0 224 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 MEYER Pierre Riedisheim S 2 240 234 245 242 245 242 312 1286 pts

2 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 237 233 236 233 245 239 318 1275 pts

3 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 242 234 232 237 225 244 305 1262 pts

4 MANN Gérard Rixheim S 2 237 0 234 235 237 233 313 1256 pts

5 HIS Amand Riedisheim S 2 234 242 0 231 236 236 308 1256 pts

6 BACKES Robert Wuenheim S 2 230 225 234 232 226 241 317 1254 pts

7 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 232 234 233 235 230 240 312 1254 pts

8 BABULA Daniel Bollwiller S 2 235 0 232 230 229 0 306 1232 pts
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Classement « S E N I O R   2 » sur les 4 meilleurs tirs + Concours de l'UNION
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8 BABULA Daniel Bollwiller S 2 235 0 232 230 229 0 306 1232 pts

9 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 2 221 238 231 226 215 235 302 1232 pts

10 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 0 231 231 231 230 219 305 1228 pts

11 LEIBE Michel Rixheim S 2 229 231 231 228 234 232 300 1228 pts

12 ILTIS Pascal Bollwiller S 2 230 231 220 218 223 227 314 1225 pts

13 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 218 211 224 220 223 230 291 1188 pts

14 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 218 222 225 0 220 222 290 1179 pts

15 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 223 187 216 211 223 220 274 1156 pts

16 RUTSCHMANN Jean-Marc Wuenheim S 2 177 215 219 0 205 211 294 1144 pts

17 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 2 232 234 0 0 0 0 0 466 pts

18 PALMA Marcel Riedisheim S 2 221 221 0 0 0 0 0 442 pts

19 BAUMGRATZ Hubert Wuenheim S 2 0 0 0 0 0 0 278 278 pts

20 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 0 0 216 0 0 0 0 216 pts

21 LUDAESCHER Roger Bollwiller S 2 0 0 0 197 0 0 0 197 pts
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Clubs

1 4345 HARTMANNSWILLER 724 724 1 718 1442 2 730 2172 2 724 2896 1 720 3616 1 729 4345 1

2 4334 RIEDISHEIM 723 723 2 725 1448 1 723 2171 3 721 2892 2 717 3609 2 725 4334 2

3 4322 RIXHEIM 721 721 3 718 1439 3 723 2162 4 718 2880 3 724 3604 3 718 4322 3

4 4229 WUENHEIM 706 706 6 702 1408 5 710 2118 6 707 2825 5 680 3505 5 724 4229 4

5 4226 BOLLWILLER 710 710 5 697 1407 6 718 2125 5 719 2844 4 701 3545 4 681 4226 5

6 4087 ESCHENTZWILLER 710 710 4 728 1438 4 735 2173 1 478 2651 6 711 3362 6 725 4087 6
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Classement « C L U B » sur les 6 concours - Challenge 'Amand HIS'
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Wuenheim Eschentzwiller Hartmannswiller Bollwiller Rixheim Riedisheim

BAUMGRATZ BOEGLIN VIEIL ARMAND VALLÉE NOBLE VICTORIA SCHETZAHUS

Clubs

1 2907 HARTMANNSWILLER 724 718 730 724 720 729

2 2899 ESCHENTZWILLER 710 728 735 478 711 725

3 2896 RIEDISHEIM 723 725 723 721 717 725

4 2886 RIXHEIM 721 718 723 718 724 718

5 2848 BOLLWILLER 710 697 718 719 701 681

6 2847 WUENHEIM 706 702 710 707 680 724

Classement « C L U B » sur les 4 meilleurs tirs
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